(i} KESSEL

Douchegoot Linearis Compact L: 850 mm, DN 50, WaD, rvs-afd., K3

Beschrijving

De douchegoot Linearis Compact met vastgelast basiselement van ABS is geschikt
voor lijnafwatering binnen. Als de rvs-inlegger omgekeerd wordt geplaatst, kan hij
worden betegeld. Inclusief al gemaakte kwelwateropeningen en stankslot.

Uitvoering
Systeem:

Opening voor doorsijpelend water:
Afdichting van het opzetstuk:

Waterinwerkingsklasse conform DIN 18534-1 (tot

inclusief):
Waterslothoogte:

Afvoercapaciteit (I/s) bij 10 mmwk:
Afvoercapaciteit (/s) bij 20 mmwk:
Afvoercapaciteit (I/s) bij 0 mmwk:

Algemene karakteristieken
Nominale wijdte (DN):
Uitwendige diameter (DA):

ATEX;
Stankslot:

Afmetingen

Netto gewicht:
Bruto gewicht:
Lengte buitenmaat:
Inbouwdiepte:
Breedte:

Hoogte:

Lengte verpakking:

Artikel informatie

Artikel nr.: 45600.64M
GTIN: 4026092078921

Korting groep: 10

Voordelen

e Meer ontwerpmogelijkheden met omkeerbaar

rvs-rooster

e Lage inbouwdiepte

e Hoogste brandbeveiligingsstandaarden

125
voorbereid

voorgemonteerd dichtingsmanchet (WaD) volgens

DIN 18534
W3-

22 mm
0,6
0,7
0,5mm

50

50 mm
nee
inclusief

2,28 kg

2,8 kg

915 mm
80-140 mm
19T mm

80 mm
1280 mm

Pagina 1

Onder voorbehoud van technische wijzigingen.

28.11.2024



Breedte verpakking:
Hoogte verpakking:

Reservoir/basiselement
Aantal afvoeren:
Materiaal afvoerelement:

Afdekkingskarakteristieken
Soort afdekking:
Afdekkingsmateriaal:
Afdekking kleur:
Framemateriaal:
Belastingsklasse:
Roosterdesign:
Framebreedte:
Framelengte:
Tegeldikte max.:
Materiaal opzetstuk:
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260 mm
130 mm

ABS

Afdekking rvs

rvs 14301

zilver

rvs 14301

K 3 (EN 1253-1)
optioneel betegelbaar
66 mm

850 mm

15 mm

ABS
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